cottura, due camere e un servizio igienico; 

- locale ad uso ripostiglio e locale ad uso centrale termica al piano 
seminterrato. 

Quanto sopra risulta riferito al catasto fabbricati del Comune di Talamello 
come segue: 

- foglio 6 (sei), particella 239 (duecentotrentanove), subalterno 14 
(quattordici),  Via Aurelio Saffi n. 4-22, piano primo S1-1, categoria 
catastale A/4, classe 4, consistenza 3vani, superficie catastale pari a 77 
mq, superficie catastale escluse aree scoperte pari a 77 mq, rendita 
catastale euro 72,82; 

- e al catasto terreni dello stesso Comune al foglio 6 (sei), particella 239 
(duecentotrentanove), della superficie di metri quadrati 
quattrocentoventitré (mq. 423), fabb promis (ente urbano) (riguardante 
l’intera particella ove sorge il fabbricato nel quale è inserita l’unità 
immobiliare oggetto del presente avviso); 
con la proporzionale quota sulle parti e sui servizi comuni come per legge 

e/o per destinazione”;

[...]

gara, la stessa verrà prorogata di ulteriori 10 (dieci) minuti e così di seguito 

sino alla mancata presentazione di offerte in aumento nel periodo del 

prolungamento; 

alle seguenti condizioni: 

LOTTO UNICO 

prezzo base della vendita senza incanto fissato in Euro 46.000,00 

(quarantasei mila/00), 

con offerta minima non inferiore ad Euro 34.500,00 (trentaquattromila 

cinquecento/00), 

in caso di gara le offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 

1.000,00 (mille/00); 

cauzione nella misura non inferiore al 10% (dieci per cento) del prezzo 

offerto da versare sul conto corrente intestato al Tribunale di Rimini